
DECYZJA NR 24/2025
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ELBLĄG

z dnia   12.05.2025 roku

W sprawie ustalenia cen za tusze zwierząt łownych przeznaczonych do sprzedaży 
bezpośredniej w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Przebrno 

(ZT.7320.10.2025.ZT4)

Na podstawie §22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego LP 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe   oraz §3 ust. 4 Zarządzenia 
nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
sprzedaży tusz zwierząt łownych pozyskanych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów 
Państwowych (znak: ZG.Ł.074.1.2024) postanawiam, co następuje:

§ 1
Do sprzedaży bezpośredniej przeznacza się tusze zwierząt łownych pozyskanych 

w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Przebrno (obwód łowiecki nr 109) zgodnie z §3 ust. 2 
Zarządzenia nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 lutego 2024 
r. w sprawie sprzedaży tusz zwierząt łownych pozyskanych w obwodach łowieckich 
pozostających w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
(znak: ZG.Ł.074.1.2024) ceny tusz zwierzyny przy sprzedaży na użytek własny nie 
mogą być niższe niż ceny uzyskane w trybie ofertowym lub przetargowym w bieżącym 
sezonie łowieckim.

§2
Sprzedaż bezpośrednia dla gatunku: dzik, odbywa się zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie środków 
podejmowanych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń w obszarach 
tych obowiązują ograniczenia w możliwości przemieszczania świń, mięsa wieprzowego 
i innych produktów pozyskanych od świń oraz dzików i ich mięsa.

§3
Cena sprzedaży tusz w ramach sprzedaży bezpośredniej wynosi:

1. Dla myśliwych wykonujących polowanie w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Przebrno, 
którzy dokonali odstrzału zwierzyny i deklarują chęć zakupu tuszy tej zwierzyny:

a) dzik – 4,00 zł/kg netto
b) daniel – 7,20 zł/kg netto
c) sarna – 14,50 zł/kg netto

2. Dla pozostałych osób:
a) dzik – 4,50 zł/kg netto
b) daniel – 7,70 zł/kg netto
c) sarna – 15,00 zł/kg netto



Do cen określonych powyżej zostanie doliczona zryczałtowana kwota 2,50 zł/kg netto 
za przechowywanie tuszy w chłodni stanowiącej własność Nadleśnictwa Elbląg.

§4
Traci moc Decyzja nr 2/2025 z dnia 20.01.2025 roku Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Elbląg.

§5
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Elbląg

 Robert Wielgosz

/podpisano elektronicznie/


		2025-05-12T07:22:44+0000
	Robert Marcin Wielgosz




